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Zastosowanie: Pas ten zmniejsza nacisk na mięśnie oraz stawy spowodowane przez 

wiszący brzuch. Elastyczny materiał konstrukcyjny pasa zapewnia bardzo dobre dopaso-

wanie do figury pacjenta oraz zapewnia możliwość płynnej regulacji siły docisku. 

Unieruchamia tułów, dzięki ujęciu łuków żebrowych górnym brzegiem pasa.  

Przeciwwskazania:  Nie należy stosować tego rodzaju pasa w przypadku zaburzeń w od-

dychaniu.

Użytkowanie i regulacja:  Może być używany pooperacyjnie zalecany po operacjach jamy 

brzusznej, po ciąży. Pomaga też ustabilizować żebra po złamaniach lub pęknięciach, może 

być także stosowany, gdy potrzebny jest równomierny nacisk klatki piersiowej po 

operacjach torakochirurgicznych oraz w rehabilitacji pulmonologicznej. Zakładając pas po 

raz pierwszy należy wybrać  model i wielkość. Założyć pas od tyłu lekko zapiąć i sprawdzić 

poprawność założenia, następnie dociągnąć zapięcie pasa i wyrównać fałdy. Pas można 

nosić na cienkie koszulki bawełniane. Korzystając z pomocy personelu medycznego 

podczas pierwszego założenia, pacjenta uniknie niewłaściwego umiejscowienia lub 

dobrania niewłaściwego rozmiaru. Źle dopasowany pas nie tylko nie wywiera praktycznie 

działania leczniczego, lecz powoduje często poważne powikłania rzutujące na przebieg 

i ostateczne wyniki leczenia. Dolne brzegi pasa nie mogą w pozycji siedzącej uciskać na 

krocze, ani na okolice pachwinowe, uniemożliwiające swobodne siedzenie przy zgięciu 

w stawach biodrowych do 90 stopni.

Sposób czyszczenia i konserwacji: Często prać w delikatnym środku piorącym w tem-

peraturze ok. 40ºC, dobrze wypłukać. Suszyć w ręczniku, rozkładając następnie płasko, aż 

do zupełnego wyschnięcia. Nie prać chemicznie, nie prasować Nie czyścić chemicznie, nie 

chlorować. W żadnym wypadku nie można suszyć pasa przy ogniu na piecu lub na 

kaloryferach, ponieważ nastąpią odkształcenia, a tym samym zniszczenie pasa. Nie należy 

dopuszczać do silnego zabrudzenia produktu. Ewentualne zmechacenia usuwać ręcznie by 

nie uszkodzić pasa 

Przechowywanie: Przechowywać w pomieszczeniu  suchym, temperaturze pokojowej 

z dala od źródeł ciepła, najlepiej w fabrycznym opakowaniu.

         UWAGI:

NIEDOPUSZCZALNE są samowolne przeróbki, co z reguły pogarsza właściwości użytkowe.

Naprawy drobnych uszkodzeń, jak rozprucia i rozdarcia, przetarcia tkaniny, czy obszycia, 

 LOT

użytkownik może dokonywać we własnym zakresie. W przypadku poważniejszych 

uszkodzeń należy oddać pas do naprawy lub wymienić na nowy.

Nie szarpać zapięcia.

Często sprawdzać mocowanie zapięcia.

WYRÓB JEST PRZEZNACZONY TYLKO I WYŁĄCZNIE DLA JEDNEGO UŻYTKOWNIKA.

Każdy poważny incydent związany z wyrobem należy zgłosić producentowi i do Urzędu 

Rejestracji Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. Jeśli występują działania 

niepożądane np.: alergia, ból – skontaktować się z pracownikiem służby zdrowia.

Warunki reklamacji: Reklamacje wyrobu przyjmowane są za okazaniem dowodu 

sprzedaży. Reklamacji podlegają wyłącznie wady ukryte, powstałe z winy producenta. 

Produkt zgłoszony do reklamacji powinien odpowiadać podstawowym wymaganiom 

higienicznym przyjętym w handlu.

Reklamacji nie podlegają: Uszkodzenia wynikające z naturalnego zużycia, wady powstałe 

w wyniku nieprzestrzegania warunków użytkowania lub sposobu czyszczenia i konserwacji, 

uszkodzenia mechaniczne (otarcia, przetarcia), odbarwienia taśm mocujących, wygoda 

i komfort użytkowania.
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Ortezy kręgosłupa krzyżowo-lędźwiowe

Numer kat. REF 407Numer kat. REF 407Numer kat. REF 407

PAS STABILIZUJĄCYPAS STABILIZUJĄCYPAS STABILIZUJĄCY
NIŻSZYNIŻSZYNIŻSZY

Rozmiar XXS XS S M L XL XXL

60 70 80 90 100 110 120Obwód pasa w cm

XXXL

130

INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA

RENA Spółdzielnia 
Al. T. Rejtana 10, 35-310 Rzeszów

tel. 17 853 79 14, mobile: 696 806 986

mail: ortohurt@rena.rzeszow.pl  www.rena.rzeszow.pl


	1: WYBRANY

